AB20F1B/0000172/25), pervenuto dalla ditta Frigerio impianti elettrici & idraulici di Frigerio 
Daniele, sita in Via Oberdan n. 18 Castenedolo (BS) - P.I. 02386670984 C.F. OMISSIS, la 
quale, interpellata dall’ufficio amministrazione, si è resa disponibile all’esecuzione del servizio 

in oggetto per un importo di euro 406,70 (quattrocentosei,70) oltre IVA, da ritenersi adeguato 
e congruo rispetto al servizio offerto; 

N. Dato atto che la spesa quotata in euro 406,70 oltre IVA è compatibile con il budget 2025 e 
verrà imputata al sottoconto CP01020033 - Manutenzioni ordinarie Immobilizzazioni materiali;

[...]

dell’impianto di messa a terra dell’immobile sede dell’Ente, sito in Brescia Via Enzo Ferrari n. 
4/6, e di ricerca del malfunzionamento dell’impianto luci presso la sala conferenze sita al 
secondo piano;  

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa quantificata complessivamente in euro 
406,70 (quattrocentosei,70) oltre IVA, che verrà imputata al sottoconto verrà imputata al 
sottoconto CP01020033 - Manutenzioni ordinarie Immobilizzazioni materiali; 

3. Di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi